
 1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 июля 2023 года                        с. Маловка                               №  29  - пг_____ 

 

Об определении специально отведенных мест, утверждении перечня помещений, 
предоставляемых зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, 
представителям избирательного объединения для проведения встреч с 
избирателями, и порядка их предоставления 

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях 
реализации требований части 5.2 и 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края; 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Определить помещения, специально отведенные места, которые будут 
предоставляться по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, 
представителей избирательного объединения для встреч с избирателями на 
территории сельского поселения Маловский сельсовет Ирбейского 
муниципального района Красноярского края (Приложение № 1). 

2. Определить резервные помещения для размещения участков для 
голосования по выборам Губернатора Красноярского края на территории 
сельского поселения Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района 
Красноярского края (Приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном 
сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края. 
 

 

Глава Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                                   А.В Козлов 

 

 

 

 



 2 

                                                    Приложение № 1 

к постановлению администрации Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края  
от 26.07.2023 № 29-пг 

 

Перечень 
помещений, специально отведенных мест, которые будут 

предоставляться по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных 
лиц, представителей избирательного объединения для встреч с избирателями 

на территории сельского поселения Маловский сельсовет Ирбейского 
муниципального района Красноярского края 

№ Наименование 
муниципального 
образования 

Адрес помещения Примечание  

1. Маловский сельсовет Красноярский край, Ирбейский 
район, с. Маловка, ул. Школьная, д. 
17А с 

 

2.  Красноярский край, Ирбейский 
район, д. Коростелево, ул. 
Солнечная, д. 34А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 2 

к постановлению администрации Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края  
от 26.07.2023 № 29-пг 

 

Перечень 
резервных помещений для размещения участков для голосования по 

выборам Губернатора Красноярского края на территории сельского 
поселения Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района 

Красноярского края 
№ 
п/п 

№ участка Адрес 

1 1303 Красноярский край, Ирбейский район, с. Маловка, ул. 
Школьная, д. 24А 

2 1304 Красноярский край, Ирбейский район, д. Коростелево, ул. 
Солнечная, д. 34А 

 


